
REF. ALT48851

Pris from 890 000 €  New development
ALT48851 Hus/Villor, Altea Town, Costa Blanca
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Altea Town, Costa Blanca med ett start pris på 890,000 €, 4 Hus/Villor tillgängliga

Q3 2024
Slutförd  

4
Enheter tillgängliga  

4.0
Sovrum  

355m²
Storlekar från

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Altea
Town, Costa Blanca med ett start pris på 890,000 €

Utforska denna exklusiva utveckling i Altea som består av 14 fristående villor med
eleganta privata pooler och stora solterrasser. Dessa moderna bostäder erbjuder
mer än 200 m2 boyta fördelat på två våningar över marken, en halvkällare och en
imponerande solterrass med panoramautsikt över havet och de majestätiska
omgivande bergen.

På bottenvåningen finns en charmig entréhall som ger tillgång till garaget, ett ljust
vardagsrum-matsal med ett fullt utrustat amerikanskt designkök och ett sovrum intill
ett socialt badrum. På första våningen finns tre dubbelrum och två badrum, ett av
dem med eget badrum, och det stora sovrummet har ett stort omklädningsrum och
tillgång till en privat terrass. Varje villa är designad för att erbjuda maximal komfort
och lyx, med material av hög kvalitet och oklanderlig finish.

Dessa villor ligger i ett prestigefyllt område nära Alteas gamla stadsdel, vattenparker,
stränder och golfklubbar, och erbjuder en exceptionell livsstil för dig att njuta av livet
vid Medelhavets stränder.

lucasfox.se/go/alt48851

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 890 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 356m²

Hus/Villa 890 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 355m²

Hus/Villa 1 170 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 375m²

Hus/Villa 1 386 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 390m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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